
D K D K

2 282802 Kitos sukauptos pajamos 5.791,59

2 296001
Gautinos grąžintinos finansavimo 
sumos 2.048,78

7.840,37

5 258202

Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai pagal 
viešojo sektoriaus subjekto pažymą 
dėl finansavimo sumų 61.811,00

61.811,00

6 951201
Sukauptos mokėtinos sumos už 
parduotas prekes, turtą, paslaugas 3,93

6 952214
Sukauptos kitų asignavimų valdytojų 
finansavimo sąnaudos 3.616.359,70

3.616.363,63

Pastabos

TARPUSAVIO ATSISKAITYMŲ SUDERINIMO AKTAS
2024.03.01

Mes, žemiau pasirašę,
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Valstybės iždo departamento direktorė
Rasa Kavolytė
ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija

(pareigos, vardas, pavardė)
surašėme šį tarpusavio atsiskaitymų suderinimo aktą pagal 2023 m. gruodžio 31 d. būklę.

Sumos nurodomos eurais, ct

Valstybės iždo DK sąskaita ir pavadinimas

Lietuvos Respublikos finansų 
ministerija (Valstybės iždas 

(MVAL1))

Lietuvos Respublikos krašto 
apsaugos ministerija (188602751)

Trumpalaikės gautinos sumos Trumpalaikės mokėtinos sumos

Iš viso:
Ilgalaikės mokėtinos sumos Ilgalaikės gautinos sumos

Iš viso:
Trumpalaikės mokėtinos sumos Trumpalaikės gautinos sumos

Iš viso:

Tvirtinu: Tvirtinu:

Patvirtintą suderinimo aktą (1 egz.) prašome grąžinti iki 2024 m. kovo 1 d. Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
Valstybės iždo departamento Iždo apskaitos ir atskaitomybės skyriui.

Esant neaiškumams skambinti telefonu 8 5 2194432, 8 5 2390087, 8 5 2390058.

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Valstybės iždo departamento direktorė

Rasa Kavolytė
(pareigos, parašas, vardas, pavardė) (pareigos, parašas, vardas, pavardė)


